

Eurosnedkeriet Holding A/S
Nørreskovvænget 43, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 25 58 28 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2018.

Erling Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eurosnedkeriet Holding A/S
Nørreskovvænget 43
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 25 58 28 37
Stiftet: 23. august 2000
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Bestyrelse

Lotte Andersen Severin
Erling Andersen
Vicky Norbeck Jochimsen
Pernille Norbeck Andersen
Ruth Elisabeth Andersen

Direktion

Erling Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, samt øvrig virksomhed godkendt af bestyrelsen, herunder at drive udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.661 mod 183.824 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.668 mod 66.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	228.661	183.824
1 Personaleomkostninger	-305.884	-307.398
Driftsresultat	-77.223	-123.574
Andre finansielle indtægter	262.742	241.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.537	-15.727
Resultat før skat	-50.018	102.309
Skat af årets resultat	24.350	-36.202
Årets resultat	-25.668	66.107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
Disponeret fra overført resultat	-131.468	-433.893
Disponeret i alt	-25.668	66.107

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.250.000	3.250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
	Andre tilgodehavender	830.242	1.076.779
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>830.242</u>	<u>1.076.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.080.242</u>	<u>4.326.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	22.859	28.962
	Andre tilgodehavender	133.000	133.000
	Periodeafgrænsningsposter	10.917	11.674
	Tilgodehavender i alt	<u>166.776</u>	<u>173.636</u>
	Andre værdipapirer	4.926.338	5.222.313
	Værdipapirer i alt	<u>4.926.338</u>	<u>5.222.313</u>
	Likvide beholdninger	235.822	276.621
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.328.936</u>	<u>5.672.570</u>
	Aktiver i alt	<u>9.409.178</u>	<u>9.999.349</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	8.557.396	8.688.864
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
Egenkapital i alt	9.163.196	9.688.864
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.300	26.700
Hensatte forpligtelser i alt	2.300	26.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	90.773	94.911
Deposita	80.000	111.225
Anden gæld	42.000	42.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	212.773	248.136
7 Gældsforpligtelser	5.250	5.212
Forudbetalt husleje	9.400	11.500
Anden gæld	16.259	18.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.909	35.649
Gældsforpligtelser i alt	243.682	283.785
Passiver i alt	9.409.178	9.999.349
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>305.884</u>	<u>307.398</u>
	<u>305.884</u>	<u>307.398</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>235.537</u>	<u>15.727</u>
	<u>235.537</u>	<u>15.727</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>3.261.150</u>	<u>3.261.150</u>
Kostpris ultimo	<u>3.261.150</u>	<u>3.261.150</u>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-11.150</u>	<u>-11.150</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-11.150</u>	<u>-11.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af nom. kr. 50.000 A-aktier og nom. kr. 450.000 B-aktier og multipla heraf.

Der har inden for de seneste 5 år ikke været kapitalforhøjelse på virksomhedskapitalen.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.688.864	9.122.757
Årets overførte resultat	-131.468	-433.893
	<u>8.557.396</u>	<u>8.688.864</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	500.000
	<u>105.800</u>	<u>500.000</u>

7. Gældsforpligtelser	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.250	0	96.023	100.123
Deposita	0	0	80.000	111.225
Anden gæld	0	0	42.000	42.000
	<u>5.250</u>	<u>0</u>	<u>218.023</u>	<u>253.348</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der udstedet ejerpantebrev på kr. 1.866.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 3.250 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 42 t.kr. har selskabet givet pant i grunde og bygninger på nominelt 46 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Ingen

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabet fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Erling Andersen, Nørreskovvænget 43, 6200 Aabenraa